sjednici, održanoj dana 07.08.2020. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim subjektima

za subvencioniranje 100% najniže neto plate 212 uposlenika za april 2020. godine

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu od 86.072,00 KM (slovima:
osamdesetšesthiljadasedamdesetdvije KM) za subvencioniranje 100% najniže neto plate 212 uposlenika za
april 2020. godine.

Član 2.
(Realizacija sredstava)

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i
Hercegovine sa transakcijskog računa broj: